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رنگ‌آمیزی کنیدرنگ‌آمیزی کنید

 

با انجام کارهایی که روحیه‌تان را تقویت می‌کند، انگیزه 
پیدا کنید و کسالت را کنار بگذارید. حسادت، عصبانیت، شک 
و تردید و حرص و آز به‌عنوان صفت‌های منفی شما شناخته 
می‌شوند و برای رسیدن به زندگی سالم از این صفت‌ها دوری 
کنید. مطمئن باشید ثروت بادآورده را باد می‌برد و برای افزایش 
درآمد به فکر راه‌های کارآمد و درست باشید. گرهی در کارهای 

شما ایجاد شده است؛ برای حل این گرفتاری کوتاه نیایید.

به خاطر داشته باشید که زندگی همیشه فراز و 
فرودهای خاص خودش را دارد و در رویارویی با مشکلات زانوی 
غم به بغل نگیرید. احتمال زیادی وجود دارد که ضرری را متحمل 
شوید؛ در چنین شرایطی به نفع شماست که بی‌گدار به آب نزنید 
و امروز از هرگونه معامله و عقد قرارداد کاری دوری کنید. رفقای 
قدیمی برنامه‌های سرگرم‌کننده‌ای برای شما تدارک دیده‌اند و 

قصد دارند تا با این برنامه حسابی شما را شگفت‌زده کنند.

عینک بدبینی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت 
زندگی را در پیش بگیرید. با فراگیری مهارت‌های 

افزایش اعتماد‌به‌نفس، درهای تازه‌ای از موفقیت را به ‌روی خود 
باز کنید. با چندین فرصت جدید برای افزایش درآمد روبه‌رو 
می‌شوید؛ قبل از هرگونه تصمیم‌گیری، شرایط این فرصت‌ها را 
دوباره بررسی کنید. یکی از آرزوهای دیرینه شما بر آورده می‌شود. 

این شرایط را به فال نیک بگیرید.

اطرافیان شما را به‌عنوان فرد دست ‌و ‌دل ‌بازی 
می‌شناسند که دستی بخشنده‌ دارد، این رفتار را ادامه دهید و 
مطمئن باشید کسی از کمک به دیگران صدمه نمی‌بیند. بدون 
فکر و مشورت با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، 
سرمایه‌‌گذاری نکنید. در کنار انجام کارهای روزانه شرایطی مهیا 
می شود تا کمی در خیابان قدم بزنید و به آینده فکر کنید؛ نهایت 

استفاده را از این فرصت ببرید.

حسابی خسته شده‌اید و حوصله ندارید؛ امروز 
به خودتان مرخصی بدهید و تا می‌توانید استراحت کنید. از 
جایی که فکرش را نمی‌کردید پولی به دستتان می‌رسد. از این 
شرایط نهایت استفاده را ببرید و اعضای خانواده را در داشته‌های 
خود سهیم کنید. نظر خود را به اطرافیان تحمیل می‌کنید و با 
زورگویی حرف خود را به کرسی می‌نشانید. این رویکرد شما را 

به فرد منفوری تبدیل کرده و کسی از شما دل خوشی ندارد.

آشفتگی و نگرانی امان شما را بریده‌ و شب‌ها خواب 
راحت ندارید؛ این وضعیت سامتی شما را به خطر 

انداخته و از آنجایی که ذهنی آشفته و مضطرب دارید، راهی برای 
موفقیت پیدا نمی‌کنید. ادامه این وضعیت اصلًا به نفع شما نیست، 
در نتیجه در اولین فرصت فکری به حال این شرایط کنید و به 
آرامش ‌خاطر برسید. از جایی که انتظارش را نداشتید پولی به 

دستتان می‌رسد؛ این پول را پس‌انداز کنید.

به فکر افزایش درآمد هستید، اما بی‌گدار به آب 
نزنید و پولی که با هزار و یک زحمت به دست 

آورده‌اید را پس از مشورت با افراد باتجربه، سرمایه‌گذاری کنید. 
کار پسندیده‌ای انجام داده‌اید که امروز این کار در نظر دوستان و 
اطرافیان جلوه می‌کند و مزد زحمت‌های خود را دریافت خواهید 
کرد. از فرصتی که برای استراحت در اختیارتان قرار گرفته، نهایت 

استفاده را ببرید. 

چشم از سلامت خود بر ندارید و بیشتر از همیشه 
مواظب وجود نازنینتان باشید. اوضاع مالیتان بهبود پیدا می‌کند 
و پولی به دستتان می‌رسد؛ به لطف این پول هزینه‌های جاری 
زندگی را پوشش دهید و شرایط مالیتان را ثبات بخشید. به لحاظ 
مالی خبرهای خوشی به دست شما می‌رسد و پولی که مدتی 
است به کسی قرض داده‌اید امروز به شما بازپرداخت خواهد شد. 

رسید.‌خبر خوشایندی از یکی از اطرافیان به دست‌ شما خواهد 

با موقعیتی برای افزایش درآمد روبه‌رو خواهید شد؛ 
به صلاح شماست که بیشتر از همیشه به فکر شکار 

فرصت‌ها باشید و از این موقعیت نهایت استفاده را ببرید. احتمال 
ایجاد مشاجره‌ای میان شما و یکی از همسایه‌ها یا همکاران وجود 
دارد. اجازه ندهید این مشاجره بالا بگیرد و دلخوری پیش‌آمده را 
ختم به خیر کنید. خبری فرخنده به دست شما می‌رسد و این 

خبر زمینه شادی شما و اعضای خانواده را فراهم خواهد کرد.

شرایطی برای سفری تفریحی مهیا می‌شود؛ از 
این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به همراه دوستان یا اعضای 
خانواده راهی سفر شوید. مطمئن باشید در این سفر حسابی به 
شما خوش می‌گذرد. امید خود را از دست داده‌اید و مانند سابق 
تلاش نمی‌کنید؛ ادامه این رویکرد اصلًا به صلاح شما نیست. 
دست از تلاش بر ندارید و مطمئن باشید با موفقیت فاصله چندانی 

ندارید. در رفتار و گفتار خود صداقت پیشه کنید. 

اتفاق ناگواری پیش ‌روی شما قرار دارد؛ به صلاح 
است که امروز بیشتر از همیشه حواستان را جمع کنید. از سلامت 
خود غافل نشوید و زندگی سالمی را در پیش بگیرید. انسان 
ولخرجی هستید و خرج‌های شما با دخلتان برابری نمی‌کند، به 
همین دلیل وضعیت مالی خوبی ندارید؛ از این وضعیت درس 
بگیرید و در آینده به جای ولخرجی، به فکر پس‌انداز و صرفه‌جویی 

باشید و شرایط مالی خود را ثبات بیشتری دهید.

تصمیم مهمی که باید بگیرید را به آینده مؤکول 
نمایید. برای این تصمیم با افراد باتجربه صحبت 

کنید و نظر اعضای خانواده را جویا شوید. یکی از اعضای خانواده 
امروز به کمکتان می‌آید و پیشنهادی برای افزایش درآمد با شما 
مطرح می‌کند. این پیشنهاد را جدی بگیرید و به آن جامه عمل 
بپوشانید؛ مطمئن باشید تصمیمی که می‌گیرید، درست است و 

در نهایت همه‌چیز به نفع شما تمام خواهد شد.
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این موجود دریایی می‌تواند یک 
بدن جدید برای خود بسازد!

بررسی جدید پژوهشگران آمریکایی نشان می‌دهد که یک موجود 
دریایی با کمک سلول‌های پیر می‌تواند به رشد مجدد کل بدن 

خود کمک می‌کند.
به گزارش ایسنا و به‌نقل از وب‌سایت رسمی »مؤسسه ملی سلامت 
آمریکا«)NIH(، پژوهش جدیدی که در مورد ترمیم اندام و پیری 
توسط پژوهشگران مؤسسه ملی سلامت و همکارانشان انجام شده 
است، بررسی می‌کند که یک موجود دریایی کوچک چگونه یک 

بدن کاملًا جدید را فقط از دهان خود بازسازی می‌کند.
پژوهشگران در این پروژه، آران‌ای یک حیوان کوچک لوله‌ای‌شکل 
 Hydractinia(»سیمبایولونگیکارپس »هایدراکتینیا  به  موسوم 
»خرچنگ‌های  پوسته  روی  که  را   )symbiolongicarpus
گوشه‌گیر«)Hermit crabs( زندگی می‌کند، توالی‌یابی کردند. 
درست زمانی که هایدراکتینیا بازسازی بدن جدید را آغاز کرد، 
پژوهشگران یک نشانه مولکولی مرتبط با فرآیند بیولوژیکی پیری 
را شناسایی کردند. هایدراکتینیا نشان می‌دهد که فرآیندهای 
بیولوژیکی اساسی ترمیم و پیری در هم تنیده شده‌اند و دیدگاه 

جدیدی را در مورد چگونگی تکامل پیری ارائه می‌کند.
دکتر »چارلز روتیمی«)Charles Rotimi(، مدیر برنامه پژوهش 
 )NHGRI(»درون‌دانشگاهی در »مؤسسه ملی پژوهش ژنوم انسانی
وابسته به مؤسسه ملی سامت آمریکا گفت: پژوهش‌هایی از 
این‌دست که زیست‌شناسی ارگانیسم‌های غیرعادی را بررسی 
می‌کنند، جهانی بودن بسیاری از فرآیندهای بیولوژیکی را به 
نمایش می‌گذارند و نشان می‌دهند که هنوز چقدر درباره عملکرد، 
روابط و تکامل آنها نمی‌دانیم. چنین یافته‌هایی، پتانسیل زیادی 
را برای ارائه بینش‌های جدید در مورد زیست‌شناسی انسان دارند.

گره‌گشایی از ریشه‌های تکامل فرآیندهای بیولوژیکی اساسی 
مانند پیری و ترمیم، برای درک کردن سامتی و بیماری انسان 
ضروری است. انسان‌ها تا حدودی ظرفیت ترمیم دارند؛ مانند التیام 
استخوان شکسته یا حتی رشد مجدد کبد آسیب‌دیده. برخی دیگر 
از حیوانات مانند سمندر و گورخرماهی می‌توانند کل اندام‌ها را 
جایگزین کنند و به ترمیم اندام‌های گوناگون بپردازند. با وجود 
این، حیوانات دارای بدن ساده مانند هایدراکتینیا، اغلب قوی‌ترین 
توانایی‌های ترمیم را دارند که برجسته‌ترین آنها، پرورش دادن یک 

بدن کاملًا جدید از یک قطعه بافت است.
دکتر »اندی باکسوانیس«)Andy Baxevanis(، از پژوهشگران 
این پروژه گفت: بیشتر پژوهش‌هایی که در مورد پیری انجام 
شده‌اند، به التهاب مزمن، سرطان و بیماری‌های مرتبط با افزایش 
سن مربوط هستند. در انسان معمولًا سلول‌ها پیر می‌مانند و به 
التهاب مزمن و القای پیری در سلول‌های مجاور منجر می‌شوند. 
ما می‌توانیم از حیواناتی مانند هایدراکتینیا در مورد چگونگی 
مفید بودن پیری بیاموزیم و درک خود را در مورد پیری و ترمیم 

گسترش دهیم.
پیش از این، پژوهشگران دریافتند که هایدراکتینیا دارای 
گروه خاصی از سلول‌های بنیادی برای ترمیم کردن است. این 
سلول‌های بنیادی می‌توانند به انواع دیگری از سلول‌ها تبدیل 
شوند تا برای ایجاد قسمت‌های جدید بدن مفید باشند. در انسان، 
سلول‌های بنیادی عمدتا در رشد نقش دارند، اما ارگانیسم‌های 
بسیار احیاکننده مانند هایدراکتینیا از سلول‌های بنیادی در 
طول عمر خود استفاده می‌کنند. هایدراکتینیا، سلول‌های بنیادی 
محرک ترمیم‌ را در قسمت پایین بدن خود ذخیره می‌کند. با 
وجود این، زمانی که پژوهشگران دهان را برمی‌دارند، نسخه 

جدیدی از آن ایجاد می‌شود.
برخلاف سلول‌های انسانی که در سرنوشت خود گیر افتاده‌اند، 
سلول‌های بالغ برخی از ارگانیسم‌های بسیار احیاکننده می‌توانند 
در صورت زخمی شدن ارگانیسم، به سلول‌های بنیادی بازگردند. 
در هر حال، این فرآیند به خوبی درک نشده است. بنابراین، 
پژوهشگران این نظریه را مطرح کردند که هایدراکتینیا احتمالًا 
سلول‌های بنیادی جدیدی را تولید می‌کند و به دنبال نشانه‌های 

مولکولی بودند که می‌توانند این فرآیند را هدایت کنند.
هنگامی که توالی آران‌ای پیری را نشان داد، پژوهشگران برای 
یافتن توالی‌هایی مانند ژن‌های مرتبط با پیری انسان، ژنوم 
هایدراکتینیا را اسکن کردند. از میان سه ژن که آنها شناسایی 
کردند، یکی در سلول‌های نزدیک به محل بریدگی مشخص بود. 
هنگامی که پژوهشگران این ژن را حذف کردند، توانایی حیوانات 
برای ایجاد سلول‌های پیر متوقف شد و بدون سلول‌های پیر، 
حیوانات سلول‌های بنیادی جدیدی ایجاد نکردند و نمی‌توانستند 

بازسازی کنند.
پژوهشگران، سلول‌های پیر هایدراکتینیا را دنبال کردند تا دریابند 
که این حیوان چگونه اثرات مضر پیری را دور می‌زند. هایدراکتینیا 
به طور غیرمنتظره‌ای، سلول‌های پیر را از دهان خود خارج کرد. 
اگرچه انسان نمی‌تواند به این راحتی از شر سلول‌های پیر خلاص 
شود اما نقش ژن‌های مرتبط با پیری در هایدراکتینیا نشان 

می‌دهد که روند پیری چگونه تکامل یافته است.
ما انسان‌ها آخرین بار بیش از ۶۰۰ میلیون سال پیش با 
هایدراکتینیا و خویشاوندان نزدیک آن یعنی عروس دریایی و 
مرجان‌ها، جد مشترک داشتیم؛ این حیوانات اصلًا پیر نمی‌شوند. 
به دلیل وجود این عوامل، هایدراکتینیا می‌تواند اطلاعات مهمی 
را در مورد اولین اجداد حیوانی ما ارائه دهد. بنابراین، پژوهشگران 
این نظریه را مطرح می‌کنند که ممکن است دوباره‌زایی، عملکرد 

اصلی پیری در اولین حیوانات بوده باشد.
باکسوانیس گفت: ما هنوز نمی‌دانیم که سلول‌های پیر چگونه 
به ترمیم کمک می‌کنند یا اینکه این فرآیند در قلمرو حیوانات 
چقدر گسترده است. خوشبختانه، با مطالعه برخی از دورترین 
خویشاوندان حیوانی خود می‌توانیم برخی از اسرار ترمیم و پیری 
را کشف کنیم. این رازها ممکن است در نهایت به پیشرفت رشته 
پزشکی ترمیمی و پژوهش‌های‌ پیرامون بیماری‌های مرتبط با 

افزایش سن بینجامند.
این پژوهش، در مجله »Cell Reports« به چاپ رسید.

پاستا یکی از غذاهای اصیل ایتالیایی است و این پاستا که قصد 
آموزش آن را داریم با استفاده از یک سس سفید به همراه سوسیس 
و پنیر چدار، تهیه می‌شود. به جای سوسیس می‌توان از هر کدام از 
محصولات گوشتی و حتی گوشت چرخ‌کرده نیز استفاده کرد. این غذا 
را می‌توان به‌عنوان پیش‌غذا در مهمانی‌ها یا به‌عنوان وعده شام طبخ 
نمود، برای مشاهده آموزش طرز تهیه پاستای پنیری در ادامه با ما 

همراه باشید:
 مواد لازم برای 4 نفر

ماکارانی: ۱ بسته
پیاز: ۱ عدد

فلفل سبز: ۲ عدد
سوسیس یا هر نوع محصول گوشتی: ۳۰۰ گرم

رب گوجه‌فرنگی: ۱ قاشق غذا خوری
آرد: ۲ قاشق غذا خوری

شیر: ۴ لیوان
به میزان لازم فلفل و نمک:	

پنیر چدار: به میزان لازم

 طرز تهیه
 مرحله اول

برای تهیه پاستای پنیری خوش‌مزه ابتدا یک 
قابلمه نسبتاً بزرگ برداشته و داخل آن آب می‌ریزیم و روی حرارت 
قرار می‌دهیم تا به جوش آید و سپس ماکارانی و نمک را به آن اضافه 
می‌کنیم. ماکارانی باید حدود ۱۰ دقیقه بجوشد تا به طور کامل پخته 

شود.
 مرحله دوم

سپس آن را آبکش می‌کنیم و کنار می‌گذاریم. یک تابه برداشته 
و با کمی روغن روی حرارت می گذاریم تا گرم شود. پیاز را شسته 

و پوست می‌کنیم و سپس خرد می‌کنیم و داخل روغن ریخته و آن را 
تفت می‌دهیم تا نرم شود.

 مرحله سوم
در این مرحله وقتی پیازها سبک و نرم شد، فلفل دلمه‌ای را هم که شسته 
و ریز خرد کرده‌ایم، اضافه کرده و آن را هم تفت می‌دهیم. بعد از آنکه 
سبزیجات تفت خورد، سوسیس‌ها را که خرد کرده‌ایم هم اضافه می‌کنیم.

 مرحله چهارم
سپس سوسیس‌ها را تفت می‌دهیم تا سوسیس‌ها 
هم سرخ شوند و سپس آرد را به تابه اضافه 
می‌کنیم و مرتب به هم می‌زنیم تا خامی آرد 
رفع شود و آرد کمی تفت بخورد. سپس شیر را 
به آرامی اضافه کرده و نمک و فلفل هم اضافه 

می‌کنیم.
 مرحله پنجم

در این مرحله بعد از اینکه شیر جوشید، پاستای 
آبکش‌شده را اضافه می‌کنیم و به آرامی مخلوط 
می‌کنیم تا سس به طور کامل پاستا را بپوشاند. 
یک ظرف مناسب فر بر می‌داریم و کف آن را 

چرب کرده و پاستا را درون آن می‌ریزیم.
 مرحله ششم

سپس روی سطح پاستا را به صورت کامل با پنیر چدار رنده‌شده 
می‌پوشانیم و ظرف را درون فر با دمای ۱۸۰ درجه سانتی‌گراد قرار 

می‌دهیم تا پنیر روی آن طلایی شود.
حالا پاستای طبخ‌شده را در ظرف مناسب سرو می‌کنیم.

گوناگون

    طرز تهیه پاستا پنیری    طرز تهیه پاستا پنیری

ایالت کالیفرنیای آمریکا از پهپادها یا همان ربات‌های پرنده برای مقابله با 
پشه‌ها به منظور عدم انتقال بیماری‌ها استفاده می‌کند.

به گزارش ایسنا و به‌نقل از آی‌ای، مسئولان ایالت کالیفرنیا در تلاش 
برای مقابله با جمعیت فزاینده پشه‌ها و جلوگیری از گسترش بیماری‌ها 
در جنوب این ایالت، یک راهکار ابتکاری را به کار گرفته‌اند و قصد دارند 
از هواپیماهای بدون سرنشین)پهبادها( مجهز به گلوله‌های حاوی هاگ 

باکتری استفاده کنند.
این پهپادهای پیشرفته با هدف قرار دادن افزایش جمعی پشه‌ها در 
باتلاق‌ها، حوضچه‌های بزرگ و پارک‌ها، انقلابی در کنترل جمعیت 

پشه‌ها ایجاد می‌کنند.
افزایش بی‌سابقه جمعیت پشه‌ها پس از زمستانی که شاهد سطوحی 
استثنایی از بارندگی بود، این منطقه را مجبور به انجام اقدامات شدید 

برای مبارزه با این تهدید مهیب کرده است.
جان ساویج مسئول این عملیات می‌گوید: به دلیل بارش باران، پشه‌ها 
بیشتر شده‌اند و می‌توان انبوهی از آنها را تقریباً در هر برکه و مرداب و 

جایی که پر از آب است، مشاهده کرد.
دقت و کارایی در مبارزه

راهکارهای ضد پشه به شکل سنتی شامل روش‌هایی مانند سمپاشی‌ها با حالت 
کوله‌پشتی با کامیون، هواپیما و بالگرد است. با این‌حال، استفاده از پهپادها 

رویکردی دقیق‌تر و کمتر تهاجمی را ارائه می‌دهد.
کیت انگوین، بوم‌ناقل‌شناس‌ این منطقه ادعا می‌کند که توانایی این نوع پهپاد 
برای دسترسی به مناطق صعب‌العبور، آن را به یک تغییردهنده بازی تبدیل کرده 
است. وی گفت: ما همیشه به دنبال پیشرفت در فناوری هستیم و اینکه چه چیزی 

می‌تواند کار را کارآمدتر، سودمندتر و کمتر تهاجمی کند.
بوم‌ناقل‌شناسی مطالعه ارگانیسم‌های حامل بیماری، رفتارهای آنها و محیط‌هایی 

است که در آن شکوفا می‌شوند و همچنین نحوه پیشگیری یا کنترل آنهاست.

در حالی که یک کارگر با یک کوله پشتی سمپاشی بیش از یک ساعت طول 
می‌کشد تا یک هکتار زمین را سمپاشی کند، یک پهپاد می‌تواند همین وسعت را 

در کمتر از دو دقیقه پوشش دهد.
این پهبادها با یک مزیت اضافی مستقر می‌شوند و آن‌هم اینکه حداقل اختلال را 

در حیات وحش هر منطقه ایجاد می‌کنند.
ساویج می‌گوید: ما مطالعاتی را انجام دادیم که در آن پرندگان را تماشا کردیم 
و دیدیم که پرندگان معمولًا بلافاصله پس از عبور پهپاد به جایی که بودند، 

برمی‌گردند؛ بنابراین استفاده از پهپاد برای محیط زیست بهتر است.
وی خاطرنشان کرد که این راهکار به خودی خود برای حیات وحش بی‌ضرر است 
و لاروهای پشه را هدف قرار می‌دهد؛ لارو پشه‌ها از باکتری‌ها تغذیه می‌کنند 

برای و باکتری وارد روده آنها می‌شود و یک  رشد  تنظیم‌کننده 

آنهاست.
البته استفاده از این پهپادها مستلزم اخذ مجوز است، زیرا برخی مناطق 
ملزم به داشتن مجوز خلبانی از راه دور از اداره هوانوردی فدرال هستند 
و همچنین باید مجوز تکنسین سمپاشی از اداره مقررات آفت‌کش‌ها در 

کالیفرنیا اخذ شود.
ضمن اینکه این پهبادها اجازه پرواز بر فراز محله‌های مسکونی را ندارند.
در حالی که بیماری‌های منتقله از پشه‌ها برای مدتی طولانی سلامت 
عمومی را در این مطنقه تهدید کرده است، اما تحولات اخیر و رشد 

بی‌رویه جمعیت پشه‌ها نگرانی‌ها را بیش از پیش افزایش داده است.
سازمان پیشگیری از بیماری اتحادیه اروپا نیز بر افزایش خطر 
بیماری‌های ویروسی منتقل‌شونده از طریق پشه‌ها به دلیل تغییرات آب 

و هوایی تأکید کرده است.
همین هفته، مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات متحده 
موارد محلی مالاریا را گزارش کرد که توسط پشه‌ها در فلوریدا و تگزاس 
ایجاد شده و این یعنی اولین مورد ابتلا پس از دو دهه وقفه اتفاق 

افتاده است.
ویروس نیل غربی همچنان شایع‌ترین و جدی‌ترین بیماری منتقل‌شونده از طریق 
پشه‌ها در کالیفرنیا است و از سال ۲۰۰۳ تاکنون بیش از ۳۰۰ قربانی گرفته است.

ویروس نیل غربی)West Nile virus( یا به اختصار WNV میکروارگانیسمی است 
که باعث شیوع بیماری‌های مرگبار در اسب‌ها، پرندگان و انسان‌ها می‌شود. این 
ویروس عمدتاً پرندگان را آلوده می‌کند، اما آلودگی انسان‌ها، سگ‌ها، اسب‌ها و 
خفاش‌ها نیز به آن شناسایی شده ‌است. استفاده از پهپادها برای مقابله با پشه‌ها 
نشان‌دهنده جهش قابل‌توجهی در فناوری کنترل آنهاست، زیرا این ویروس هنوز 
در سال جاری شناسایی نشده است. در حالی که پیروزی در جنگ علیه پشه‌ها 
ممکن است دست‌نیافتنی باشد، این پیشرفت‌ها امیدی را برای دستیابی به حفاظت 

از سلامت عمومی و مهار تهدید پشه‌ها ایجاد می‌کند.

استفاده از پهپاد برای مبارزه با پشه‌ها!استفاده از پهپاد برای مبارزه با پشه‌ها!


